2022年２月 18日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 本 和 彦

（コード番号：6570  東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長

   兼 経理部長

澤田 亮

（ TEL. 026-227-7712）

従業員向け譲渡制限付株式報酬としての

自己株式処分の払込完了及び一部失権に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 12日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬として

の自己株式の処分について、本日払込手続きが完了し、また一部失権により、当初予定しておりま

した処分株式数等に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につき

ましては、2021年 11月 12日付「従業員向け譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関する

お知らせ」をご参照ください。

記

１．自己株式の処分の概要（変更箇所には下線を付しております）

 変更後 変更前

（１）払込期日 2022年２月 18日 2022年２月 18日

（２）処分する株式の種類及び

株式数
当社普通株式 61,200株 当社普通株式 65,000株

（３）処分価額 １株につき 485円 １株につき 485円

（４）処分総額 29,682,000円 31,525,000円

（５）処分先及びその人数

   並びに処分株式の数

執行役員４名  1,700株

従業員 311名 59,500株

執行役員４名  1,700株

従業員 337名 63,300株

（６）その他

本自己株式処分については、金

融商品取引法による有価証券

通知書を提出しております。

本自己株式処分については、金

融商品取引法による有価証券

通知書を提出しております。

２．変更の理由

割当予定従業員数及び処分予定株式数と実績との差は、自己株式処分を決定した時点において割

当予定であった者 26名が失権したことによるものです。

３．今後の見通し

本件による 2022年３月期の業績予想の変更はありません。

以上